
Porin kaupungin työllisyyspalveluiden lausunto Työ- ja elinkeinoministeriölle liittyen asetuksiksi 
eräiden työttömyysturvaan  liittyvien asetusten muuttamisesta/ (Aapeli: PRIDno-2022-5650) 

Porin kaupungille on saapunut 17.10.2022 Työ- ja elinkeinoministeriön lausuntopyyntö liittyen ehdotukset  
asetuksiksi eräiden työttömyysturvaan liittyvien asetusten muuttamisesta. Ehdotukset koskevat elinkeino-,  
liikenne- ja ympäristökeskuksista annetun valtioneuvoston asetusta (1373/2018), työvoimapoliittisen  
lausunnon antamisesta ja lausuntoon merkittävistä tiedoista annettua työ- ja elinkeinoministeriön asetusta  
(1556/2016) sekä työvoimapoliittisista lausunnoista ja yhteistyövelvoitteesta työllisyyden edistämisen  
kuntakokeilussa annettua työ- ja elinkeinoministeriön asetusta (153/2021). 

Työttömyysturvalain muutokset koskevat työnhakijan opintojen sekä niin sanotun muutosturvakoulutuksen  
vaikutusta hänen oikeuteensa saada työttömyysetuutta. Tämä muutos on vain teknisluonteinen muutos. 
Porin työllisyyspalveluilla ei ole lausuttavaa asiasta. 

HE:ssa todetaan, että työttömyysturvaa koskevien muutoksenhakuasioiden käsittelyn yhteydessä on 
ilmennyt, ettei valitusten johdosta kokeilualueiden kuntien antamissa lausunnoissa ole kaikissa tilanteissa 
riittävällä tavalla yksilöity lausunnonantajan yhteystietoja muutoksenhakuasteen päätöksen 
tiedoksiantamista varten. Yhteystietojen puuttumisen johdosta päätösten tiedoksiantamisessa on ollut 
vaikeuksia, mikä on joissakin tapauksissa voinut viivästyttää työnhakijan työttömyysturva-asiaan liittyviä 
muutoksenhakuasteen ratkaisun jälkeisiä toimia kuntakokeilussa mukana olevissa kunnissa. Tästä syystä 
lisättäisiin uusi pykälä (2a§) jossa säädettään valituksen johdosta annettavaan lausuntoon merkittävistä 
yhteystiedoista.  Porin työllisyyspalvelut pitävät lisäystä hyvänä. 

Samoin asetuksen muuttaminen työvoimapoliittisen lausunnon antamiseen liittyen ja lausuntoon 
merkittävien tietojen lisäyksen osalta on kannatettava. Te-hallinnon asiakaspalvelu voi antaa 
työvoimapoliittisia lausuntoja tilanteessa, joihin ei liity työvoimapoliittista harkintaa. Muutosturvarahaa 
koskevaan lausuntoon tulee merkitän henkilön irtisanoneen työnantajan nimi ja irtisanomispäivä. 
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